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Pamie¢ RAM Silicon Power DDR3
8GB (1x8GB) 1600MHz CL11 1.35V
Low Voltage UDIMM

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Typ pamieci RAM

Rodzaj pamieci
Przeznaczenie

Element dla

Typ pamieci wewnetrznej
Opdznienie cas

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Pamie¢ wewnetrzna
Pamie¢ RAM

Kolor produktu

Predkos$¢ zegara pamieci

Napiecie pamieci

Rozktad pamieci (moduty rozmiaru x)

117,99 zt

95,93 zt
PAMSLPDR30004
SPO08GLLTU160N02
4712702631685
DDR3L

240-pin DIMM
PC/serwer
PC/serwer
DDR3L

11

1x8GB

8 GB

8 GB

Zielony

1600 MHz

1.35Vv

1x8GB
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